Et declarando hoc quod si acadere alia laboreria .... debeat ipse Mer Ioan :

facere . . . Quod MU Maurus lapicida et M. er Michael de Sancto Justachio pistore

concordes promittent ipse M. er Georgius et M. er Ioanes jnvicem servare ....

Venetijs actum in domo habitationis ipsius M.O georgij presentibus testibus

. . . M.ro Mauro lapicida. . . .

1504, 16 Marzo. — Actum in talamo ubi dictus defunctus erat situs in confinio SA 1

Apolinaris presentibus testibus .... ser Antonio lapicida de la Cultura filio

ser Bartholamei et ser Zaneti q. baptiste de Cornalita .... rogatis.

» 16 Aprile. — Memoria quedam de denarijs et personis que dederunt executo-

ribus scolarum prò pala SA1 martinj.

M.er Lactantius pictor apparet in uno Chirogrofallo sive policia habuisse et

recepisse a ser recuperato romani due. duos cum grossis XJ. qui sunt prò

parte ducatorum 25 per ipsos de valle nigra promissos in palla pineta per

ipsum lactantium videlicet due. 2. den. 11.

Die XYJ. aprilis .... ser Dominicus q. Mascarinj exbursavit ser Antonio mel-

chioris de la platea tamquam gastaldioni scole dela platea ducatos quinque

dandos ipso MA’0 lactantio prò parte .... de valnigra due. 5 videlicet comu-

nis de Yallenigra.

Item apparet de manu ipsius M.O lactantij .... in uno libercolo ser Iacobi

basso de donaselis due. XJ et grossos XX. quos habuit ab ipso ser Iacobo

simonis prò eorum de la platea scola

videlicet .... due. 11. den. 20

a ser ant° Cantono in tantum rasi pavonazi due. 1. den. 14.

Item dictus ser Iacobus habuit a ser martino ceruti et socijs nomine scole

pale. S. martinj L. 16. s. 8. parvorum nomine pale . . . . die XViiij apr. 1504.

» 18 Aprile. — Quietatio MA'j Lactantij pictoris pale, S fci martinj acca gastaldio-

nibus scolarum (de la platea et de lentina et Cultura). Coram me notario et

testibus .... MA’ lactantius pictor de arimino .... confessus fuit se habuisse

et recepisse a ser Antonio ferro et a Iacobo Simonis velutarijs de la platea . . .

gastaldionibus scole dela platea ducatos septem auri prò resto et completa

solutione de ducatis octuaginta auri quos habere debebat causa et occasione

mercati pale S* 1 martinj .... et finem fecit .... jpsis de la scola et de la pla-

tea gubernatoribus .... quia ab eis . . . . habuit in pannis sirici et denarijs

ab ipsis prò amontare due. 40.

Venetijs actum ad Cancellimi etc. . .

.

» 18 detto. — ser lactantius confessus fuit se habuisse et recepisse a ser barto-

lameo et ser Antonio Ioanne vitriario q. Simonis et socijs scole due. 50 simi-